EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

GABARITO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vitor Meireles, Senhor AIRTON ARI ZONTA,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final, do

Edital de Processo Seletivo para Contratação de Servidor em Caráter Temporário nº 001/2017,

conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÃO A B C D

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Câmara Municipal de Vitor Meireles, 5 de fevereiro de 2018.

AIRTON ARI ZONTA

Presidente